



## Vammen Skovservice ApS

Vestemarksvej 27

9610 Nørager

CVR-nr. 35034897

## Årsrapport for 2024

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 05-02-2025

---

Thomas Husum Vammen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Ledelsespåtegning                               | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                          | 5  |
| Ledelsesberetning                               | 6  |
| Resultatopgørelse                               | 7  |
| Balance   | 8  |
| Noter   | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 11 |

### Virksomhedsoplysninger

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Virksomheden</b>  | Vammen Skovservice ApS<br>Vestemarksvej 27<br>9610 Nørager              |
| Telefon              | 27641665  |
| E-mail               | vammenskovservice@hotmail.com   |
| CVR-nr.              | 35034897  |
| Stiftelsesdato       | 25-01-2013  |
| Regnskabsår          | 01-01-2024 - 31-12-2024   |
| <b>Direktion</b>     | Thomas Husum Vammen   |
| <b>Revisor</b>       | Alt i Regnskab & Rådgivning ApS<br>Niels Pedersens Alle 2<br>8830 Tjele |
| CVR-nr.              | 44405016  |
| <b>Pengeinstitut</b> | Spar Nord<br>Adelgade 31<br>9500 Hobro                                  |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består at drive servicevirksomhed til skovbruget samt entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 398.312, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 3.867.229, og en egenkapital på kr. 1.009.840.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>1.777.359</b> | <b>2.208.513</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -854.873         | -901.247         |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -275.795         | -305.006         |
| Andre driftsomkostninger  |      | -10.140          | -185.695         |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>636.551</b>   | <b>816.565</b>   |
| Finansielle indtægter   |      | 1.200            | 1.422            |
| Andre finansielle omkostninger                                    |      | -126.561         | -157.133         |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>511.190</b>   | <b>660.854</b>   |
| Skat af årets resultat  |      | -112.878         | -147.583         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>398.312</b>   | <b>513.271</b>   |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>                        |      |                  |                  |
| Overført resultat   |      | 398.312          | 513.271          |
|   |      | <b>398.312</b>   | <b>513.271</b>   |

Balance 31. december 2024

|   | Note | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |      |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 2    | 1.758.663        | 2.034.457        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>1.758.663</b> | <b>2.034.457</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <b>1.758.663</b> | <b>2.034.457</b> |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |      | 980.250          | 1.588.350        |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |      | <b>980.250</b>   | <b>1.588.350</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 1.126.329        | 371.821          |
| Andre tilgodehavender                       |      | 0                | 542              |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 1.987            | 0                |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>1.128.316</b> | <b>372.363</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>2.108.566</b> | <b>1.960.713</b> |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <b>3.867.229</b> | <b>3.995.170</b> |

**Balance 31. december 2024**

|  | Note | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                          |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       |      | 80.000           | 80.000           |
| Overført resultat                        |      | 929.840          | 531.527          |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>1.009.840</b> | <b>611.527</b>   |
| Hensættelser til udskudt skat            |      | 222.179          | 191.493          |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |      | <b>222.179</b>   | <b>191.493</b>   |
| Leasingforpligtelser                     |      | 303.377          | 806.674          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | 3    | <b>303.377</b>   | <b>806.674</b>   |
| Gæld til banker                          |      | 1.186.775        | 1.003.187        |
| Leasingforpligtelser, kortfristet del    |      | 303.671          | 353.409          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 553.473          | 173.941          |
| Selskabsskat                             |      | 82.192           | 23.540           |
| Anden gæld                               |      | 205.722          | 110.130          |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse |      | 0                | 721.269          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>2.331.833</b> | <b>2.385.476</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>2.635.210</b> | <b>3.192.150</b> |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>3.867.229</b> | <b>3.995.170</b> |
| Eventualforpligtelser                    | 4    |                  |                  |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger    | 5    |                  |                  |

## Noter

|                                       | 2024           | 2023           |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>       |                |                |
| Lønninger                             | 773.974        | 832.633        |
| Andre omkostninger til social sikring | 16.516         | 19.121         |
| Andre personaleomkostninger           | 64.383         | 49.493         |
|                                       | <b>854.873</b> | <b>901.247</b> |
| <br>                                  |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede     | <u>2</u>       | <u>2</u>       |

## 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden

|           |           |
|-----------|-----------|
| 1.300.316 | 1.468.192 |
|-----------|-----------|

## 3. Langfristede gældsforpligtelser

|                      | Forfald<br>efter 1 år | Forfald<br>indenfor 1 år | Forfald<br>efter 5 år |
|----------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Leasingforpligtelser | 303.377               | 303.671                  | 0                     |
|                      | <b>303.377</b>        | <b>303.671</b>           | <b>0</b>              |

## 4. Eventualforpligtelser

Finansielt leasede aktiver er indregnet som aktiver, og den beregnede leasinggæld er anført som gældsforpligtelse.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser. pr. statusdagen.

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst ejerpantebrev på 1.700.000 DKK med pant i 1. Stelnr. D338014, årgang 2014 Valtra S263 m/mowi 400 og PVG 32 Ventil m. joystick, maskin nr. 205114 /205236 og 205237 2. Stelnr. 2572-04-10, årgang 05/2010 Jenz Hacker HEM 360 ZA.

Underpantsat til Spar Nord Bank.

Der er tinglyst skadeløsbrev - virksomhedspant til Spar Nord Bank med pant i Drivmidler og andre hjælpestoffer. Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning.

Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret. Driftsinventar og driftsmateriel.

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser
